Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinete
Botucatu, 30 de maio de 2023.

Exmo. Sr. Doutor
Antônio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Secretário Municipal
da Zeladoria e Serviços, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao
respeitável Requerimento de nº 217, aprovado em Sessão Ordinária de 24 de
maio de 2023, de autoria do senhor Vereador Sargento Laudo através do qual
solicita “ solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a

Secretaria Competente, melhorias na iluminação pública do trevo de acesso aos bairros
Parque dos Pinheiros, Residencial Santa Helena e Conjunto Habitacional “Humberto
Popolo" (Cohab 1), localizado próximo no quilômetro 246 da Rodovia Marechal
Rondon.”. Dizer o que segue:

Informamos ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Sargento Laudo que vamos encaminhar a sugestão de Vossa
Excelência através de ofício para a Concessionária Rodovia do Tietê, no sentido
de solicitar que eles executem a melhoria da referida iluminação do Trevo de
acesso aos bairros Parque dos Pinheiros, Residencial Santa Helena e Conjunto
Habitacional ” Humberto Popolo” ( Cohab 1).

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo séfgio alves
Secretário Municipalda zeladoriae Serviços